
5. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:40Herner Triathlon Team1980ARNOLD, TolgerM351.(95)1

00:39:05TV Werne 03 e.V.1977PIECHOTA, MarcelM401.(454)2

00:40:071974VON HOFE, AndreasM402.(207)3

00:41:441982MEYER, FelixM352.(447)4

00:41:461986KÖHNE, StefanM301.(206)5

00:41:47Lauftreff Lüdinghausen1971KOCH, AndreasM451.(98)6

00:43:421986STEINKÜHLER, MarcM302.(464)7

00:44:16Lauftreff Lüdinghausen / runningBL1974KLEINERT, MatthiasM403.(433)8

00:44:56Spiridon Haltern1970BRATHE, GeorgM452.(153)9

00:45:041988STUHLDREYER, LauraW301.(466)10

00:45:131984ELSNER, MatthiasM303.(416)11

00:45:211981HUSTER, SebastianM353.(173)12

00:46:141975CZAKAY, MarkusM404.(412)13

00:46:43GZBW Runners1980KLEIS, OliverM354.(434)14

00:47:09Lauftreff Lüdinghausen1971STOBBE, MatthiasM453.(168)15

00:47:35Lauftreff LH1959NIEHOFF, HubertusM551.(209)16

00:48:22Dortmund1959TANK, ReginaW551.(468)17

00:48:48SuS Bertlich2003WOZNY, SimonMJ U161.(119)18

00:48:50SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM454.(130)19

00:49:141971SKIRDE, MarcoM455.(92)20

00:49:25Asphalt Kater1975KARNER, SvenM405.(137)21

00:49:28TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, SvenM355.(471)22

00:50:36TV Werne 031985TOLLKNÄPPER, InesW302.(470)23

00:50:52TriAs Hamm1965WILLUWEIT, AndreasM501.(482)24

00:51:34FC Nordkirchen1957PHILIPPS, EduardM601.(163)25

00:51:35FC Nordkirchen1980PIRNKE, SimoneW351.(164)26

00:51:40SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW501.(120)27

00:52:041976LEZIUS, MatthiasM406.(443)28

00:52:421984KUBATA, DanielM304.(205)29

00:52:461967KUHLMANN, PeterM502.(67)30

00:52:50Lauf Team Unna1950BONIN, MonikaW651.(150)31

00:52:541979LENZING, ThomasM356.(441)32

00:52:581979KUMOREK, ThomasM357.(439)33

00:52:581981KUMOREK, EvaW352.(440)34

00:53:221985KORTENBUSCH, KarlaW303.(170)35

00:53:43Lauftreff LH1947NEUHAUS, ManfredM701.(118)36

00:53:511984PALLASCH, BrittaW304.(452)37

00:54:071986KUBATA, JasminW305.(204)38

00:54:111981BREITFELD, AnneW353.(410)39

00:54:111981KROHN, MelanieW354.(437)40

00:55:53GZBW Runners1992SCHMIDT, JuliaW1.(462)41

00:56:10Dortmund1955TANK, DieterM602.(467)42

00:56:12Laufspatzen1969GEHRKE, ChristianM456.(424)43

00:56:14Laufspatzen1970SAUER, KerstinW451.(459)44

00:56:171959ZWEIGEL, WalburgisW552.(109)45
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00:56:30BSG KVK Dortmund1965BECK, HelgaW502.(405)46

00:56:30BSG KVK Dortmund1965BECK, FriedhelmM503.(406)47

00:56:44Laufspatzen1976MICHELS, MartinaW401.(448)48

00:56:44Laufspatzen1978FELDMANN, StefanieW402.(418)49

00:56:451995KLEINE BERNINK, SinaM1.(213)50

00:57:09BSG KVK Dortmund1979FEDER, SimoneW355.(417)51

00:59:231981DROSTE, MarkusM358.(159)52

01:00:241984SKIRDE, KirstenW306.(78)53

01:00:401982SCHÄFER, CarolaW356.(460)54

01:01:561959SYNARLIK, JürgenM552.(149)55

01:03:04Asphalt Miezen1977MAAß, TanjaW403.(135)56

01:03:061982ROSE, TatjanaW357.(133)57

01:03:101967KATZENSTEINER, StefanM504.(134)58
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:45:041988STUHLDREYER, LauraW301.(466)1

00:48:22Dortmund1959TANK, ReginaW551.(468)2

00:50:36TV Werne 031985TOLLKNÄPPER, InesW302.(470)3

00:51:35FC Nordkirchen1980PIRNKE, SimoneW351.(164)4

00:51:40SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW501.(120)5

00:52:50Lauf Team Unna1950BONIN, MonikaW651.(150)6

00:52:581981KUMOREK, EvaW352.(440)7

00:53:221985KORTENBUSCH, KarlaW303.(170)8

00:53:511984PALLASCH, BrittaW304.(452)9

00:54:071986KUBATA, JasminW305.(204)10

00:54:111981BREITFELD, AnneW353.(410)11

00:54:111981KROHN, MelanieW354.(437)12

00:55:53GZBW Runners1992SCHMIDT, JuliaW1.(462)13

00:56:14Laufspatzen1970SAUER, KerstinW451.(459)14

00:56:171959ZWEIGEL, WalburgisW552.(109)15

00:56:30BSG KVK Dortmund1965BECK, HelgaW502.(405)16

00:56:44Laufspatzen1976MICHELS, MartinaW401.(448)17

00:56:44Laufspatzen1978FELDMANN, StefanieW402.(418)18

00:57:09BSG KVK Dortmund1979FEDER, SimoneW355.(417)19

01:00:241984SKIRDE, KirstenW306.(78)20

01:00:401982SCHÄFER, CarolaW356.(460)21

01:03:04Asphalt Miezen1977MAAß, TanjaW403.(135)22

01:03:061982ROSE, TatjanaW357.(133)23
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:40Herner Triathlon Team1980ARNOLD, TolgerM351.(95)1

00:39:05TV Werne 03 e.V.1977PIECHOTA, MarcelM401.(454)2

00:40:071974VON HOFE, AndreasM402.(207)3

00:41:441982MEYER, FelixM352.(447)4

00:41:461986KÖHNE, StefanM301.(206)5

00:41:47Lauftreff Lüdinghausen1971KOCH, AndreasM451.(98)6

00:43:421986STEINKÜHLER, MarcM302.(464)7

00:44:16Lauftreff Lüdinghausen / runningBL1974KLEINERT, MatthiasM403.(433)8

00:44:56Spiridon Haltern1970BRATHE, GeorgM452.(153)9

00:45:131984ELSNER, MatthiasM303.(416)10

00:45:211981HUSTER, SebastianM353.(173)11

00:46:141975CZAKAY, MarkusM404.(412)12

00:46:43GZBW Runners1980KLEIS, OliverM354.(434)13

00:47:09Lauftreff Lüdinghausen1971STOBBE, MatthiasM453.(168)14

00:47:35Lauftreff LH1959NIEHOFF, HubertusM551.(209)15

00:48:48SuS Bertlich2003WOZNY, SimonMJ U161.(119)16

00:48:50SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM454.(130)17

00:49:141971SKIRDE, MarcoM455.(92)18

00:49:25Asphalt Kater1975KARNER, SvenM405.(137)19

00:49:28TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, SvenM355.(471)20

00:50:52TriAs Hamm1965WILLUWEIT, AndreasM501.(482)21

00:51:34FC Nordkirchen1957PHILIPPS, EduardM601.(163)22

00:52:041976LEZIUS, MatthiasM406.(443)23

00:52:421984KUBATA, DanielM304.(205)24

00:52:461967KUHLMANN, PeterM502.(67)25

00:52:541979LENZING, ThomasM356.(441)26

00:52:581979KUMOREK, ThomasM357.(439)27

00:53:43Lauftreff LH1947NEUHAUS, ManfredM701.(118)28

00:56:10Dortmund1955TANK, DieterM602.(467)29

00:56:12Laufspatzen1969GEHRKE, ChristianM456.(424)30

00:56:30BSG KVK Dortmund1965BECK, FriedhelmM503.(406)31

00:56:451995KLEINE BERNINK, SinaM1.(213)32

00:59:231981DROSTE, MarkusM358.(159)33

01:01:561959SYNARLIK, JürgenM552.(149)34

01:03:101967KATZENSTEINER, StefanM504.(134)35
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:56:451995KLEINE BERNINK, Sinagesamt50.(213)1

SENIOREN M30
00:41:461986KÖHNE, Stefangesamt5.(206)1

00:43:421986STEINKÜHLER, Marcgesamt7.(464)2

00:45:131984ELSNER, Matthiasgesamt11.(416)3

00:52:421984KUBATA, Danielgesamt29.(205)4

SENIOREN M35
00:35:40Herner Triathlon Team1980ARNOLD, Tolgergesamt1.(95)1

00:41:441982MEYER, Felixgesamt4.(447)2

00:45:211981HUSTER, Sebastiangesamt12.(173)3

00:46:43GZBW Runners1980KLEIS, Olivergesamt14.(434)4

00:49:28TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, Svengesamt22.(471)5

00:52:541979LENZING, Thomasgesamt32.(441)6

00:52:581979KUMOREK, Thomasgesamt33.(439)7

00:59:231981DROSTE, Markusgesamt52.(159)8

SENIOREN M40
00:39:05TV Werne 03 e.V.1977PIECHOTA, Marcelgesamt2.(454)1

00:40:071974VON HOFE, Andreasgesamt3.(207)2

00:44:16Lauftreff Lüdinghausen / runningBL1974KLEINERT, Matthiasgesamt8.(433)3

00:46:141975CZAKAY, Markusgesamt13.(412)4

00:49:25Asphalt Kater1975KARNER, Svengesamt21.(137)5

00:52:041976LEZIUS, Matthiasgesamt28.(443)6

SENIOREN M45
00:41:47Lauftreff Lüdinghausen1971KOCH, Andreasgesamt6.(98)1

00:44:56Spiridon Haltern1970BRATHE, Georggesamt9.(153)2

00:47:09Lauftreff Lüdinghausen1971STOBBE, Matthiasgesamt15.(168)3

00:48:50SuS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt19.(130)4

00:49:141971SKIRDE, Marcogesamt20.(92)5

00:56:12Laufspatzen1969GEHRKE, Christiangesamt43.(424)6

SENIOREN M50
00:50:52TriAs Hamm1965WILLUWEIT, Andreasgesamt24.(482)1

00:52:461967KUHLMANN, Petergesamt30.(67)2

00:56:30BSG KVK Dortmund1965BECK, Friedhelmgesamt47.(406)3

01:03:101967KATZENSTEINER, Stefangesamt58.(134)4

SENIOREN M55
00:47:35Lauftreff LH1959NIEHOFF, Hubertusgesamt16.(209)1

01:01:561959SYNARLIK, Jürgengesamt55.(149)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:51:34FC Nordkirchen1957PHILIPPS, Eduardgesamt25.(163)1

00:56:10Dortmund1955TANK, Dietergesamt42.(467)2

SENIOREN M70
00:53:43Lauftreff LH1947NEUHAUS, Manfredgesamt36.(118)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:48:48SuS Bertlich2003WOZNY, Simongesamt18.(119)1

FRAUEN
00:55:53GZBW Runners1992SCHMIDT, Juliagesamt41.(462)1

SENIORINNEN W30
00:45:041988STUHLDREYER, Lauragesamt10.(466)1

00:50:36TV Werne 031985TOLLKNÄPPER, Inesgesamt23.(470)2

00:53:221985KORTENBUSCH, Karlagesamt35.(170)3

00:53:511984PALLASCH, Brittagesamt37.(452)4

00:54:071986KUBATA, Jasmingesamt38.(204)5

01:00:241984SKIRDE, Kirstengesamt53.(78)6

SENIORINNEN W35
00:51:35FC Nordkirchen1980PIRNKE, Simonegesamt26.(164)1

00:52:581981KUMOREK, Evagesamt34.(440)2

00:54:111981BREITFELD, Annegesamt39.(410)3

00:54:111981KROHN, Melaniegesamt40.(437)4

00:57:09BSG KVK Dortmund1979FEDER, Simonegesamt51.(417)5

01:00:401982SCHÄFER, Carolagesamt54.(460)6

01:03:061982ROSE, Tatjanagesamt57.(133)7

SENIORINNEN W40
00:56:44Laufspatzen1976MICHELS, Martinagesamt48.(448)1

00:56:44Laufspatzen1978FELDMANN, Stefaniegesamt49.(418)2

01:03:04Asphalt Miezen1977MAAß, Tanjagesamt56.(135)3

SENIORINNEN W45
00:56:14Laufspatzen1970SAUER, Kerstingesamt44.(459)1

SENIORINNEN W50
00:51:40SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstingesamt27.(120)1

00:56:30BSG KVK Dortmund1965BECK, Helgagesamt46.(405)2

SENIORINNEN W55
00:48:22Dortmund1959TANK, Reginagesamt17.(468)1

00:56:171959ZWEIGEL, Walburgisgesamt45.(109)2
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SENIORINNEN W65
00:52:50Lauf Team Unna1950BONIN, Monikagesamt31.(150)1
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